Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 114/2021 - GAB/REI/IFPI, de 14 de dezembro de 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público

e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO de que trata o Edital nº 102/2021 -

GAB/REI/IFPI, de 18 de novembro de 2021, na seguinte forma:

CAMPUS CAMPO MAIOR

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS PEDRO II

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS PARNAÍBA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
1º 1902005 Raimundo Nonato

de Carvalho Silva

7.42 Piripiri

3º 3051530 Armando de Souza

Ferreira

0.87 Cocal

REITORIA - DIGEPREITORIA - DIGEP

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM

1º 1867745 Francisco de Assis

Dias de Oliveira

10.51 Teresina

Zona Sul

2º 2215071 Angélica Maria

Aquino Nascimento

4.16 Piripiri

CAMPUS URUÇUÍ

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA QUÍMICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS PAULISTANA

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA INFORMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
1º 3006973 Leonardo de Moura

Santos

3.85 Corrente

CARGO: ODONTÓLOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
1º 3006993 Isamarcia Catarina

Oliveira de Sousa

3.85 Corrente

CAMPUS FLORIANO

CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

CARGO: PSICÓLOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
1º 1357770 Thiago Mota

Monteiro

0,94 Corrente

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE

ORIGEM
1º 2153799 Jessica CrisCna

Aguiar Ribeiro

7.28 São

Raimundo

Nonato

2º 2154287 Raimundo Nonato

Bitencourt Pereira

7.28 Cocal

3º 2151295 Romario MarCns de

Sousa

7.28 Uruçuí

4º 2264186 Eldimario Ribeiro

Lima

6.06 Uruçuí

5º 2264206 Surame Pereira da

Silva

6.06 Angical

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS
SERVIDORES

CAMPUS PIRIPIRI

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (2 VAGAS)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

2406226 Kallebe Silva Santos 4.40 Corrente

CAMPUS CORRENTE

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

3128739 Ary Fagner Costa Pinhão 2.48 Paulistana

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

	A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO de que trata o Edital nº 102/2021 - GAB/REI/IFPI, de 18 de novembro de 2021, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: